E SUPLEMENTOS ALIMENTARES DESTINADOS AO 

HOSPITAL REGIOAL DR. LEOPOLDO 

BEVILACQUA/CONSAUDE PARA UM PERÍODO DE 12 

(DOZE) MESES. Pelo Critério De Menor Preço.   Empresas 

vencedoras: COMERCIAL 3 ALBE LTDA   CNPJ: 

74400052000191, com os itens 06 e 14. Com o valor de 
R$ 56.025,00 (cinquenta e seis mil e vinte e cinco reais).      
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA   CNPJ: 03612312000144 
com os itens 11 e 13. Com o valor de R$ 22.400,00 (vinte 

e dois mil e quatrocentos reais). CHOLMED COMERCIAL 
HOSPITALAR LTDA   CNPJ: 07569029000138, com os itens 
15 e 16. Valor de R$ 42.720,00 (quarenta e dois mil, 
setecentos e vinte reias).  NUTRICIONAIS COMERCIAL 

LTDA   CNPJ: 09483507000118, com os itens 08, 09,10 e 
12. Valor de R$ 39.350,00 (trinta e nove mil trezentos e 
cinquenta reais). NUTRICLIN SAUDE COMERCIO DE 
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA   CNPJ/CPF: 

12694747000176 com os itens 01, 02, 03, 04, 05 e 17. 
Com o valor de R$ 835.730,00 (oitocentos e trinta e cinco 
mil, setecentos e trinta reais). 

Pariquera-Açu 23de setembro de 2025. 
WILBER ROSSINI 

Diretor superintendente